
 

  
DECRETO 125/2017  
PODER EJECUTIVO NACIONAL (P.E.N.) 

 
 

 
Desígnase Secretario de Promoción de la Salud, 
Prevención y Control de Riesgos. 
Del: 21/02/2017; Boletín Oficial: 22/02/2017 

 
VISTO el artículo 99, inciso 7 de la CONSTITUCION NACIONAL. 
EL PRESIDENTE DE LA NACION ARGENTINA 
DECRETA: 

 
Artículo 1°- Desígnase en el cargo de Secretario de Promoción de la Salud, Prevención y 
Control de Riesgos del MINISTERIO DE SALUD al doctor Adolfo Luis RUBINSTEIN 
(D.N.I. N° 12.046.579). 
Art. 2°- Comuníquese, publíquese, dése a la DIRECCION NACIONAL DEL REGISTRO 
OFICIAL y archívese.  
Michetti; Jorge Daniel Lemus. 

 
 

Copyright © BIREME  Contáctenos

javascript:void(0);
http://regional.bvsalud.org/php/index.php?lang=es
mailto:legisalud@msal.gov.ar
mailto:legisalud@msal.gov.ar

